

Karizma ApS
Saturnvej 8
4200 Slagelse
CVR-nr. 28866151

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2018

Dirigent

Navn: Hakki Salli

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017	2
Balance pr. 31.12.2017	2
Egenkapitalopgørelse for 2017	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Karizma ApS
Saturnvej 8
4200 Slagelse

CVR-nr.: 28866151
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Hakki Salli

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive diskotek.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 26 t.kr. mod et underskud på 263 t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat som utilfredsstillende og forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.104.299	426
Personaleomkostninger	1	(991.623)	(756)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(72.615)</u>	<u>(56)</u>
Driftsresultat		40.061	(386)
Andre finansielle indtægter	3	51.256	94
Andre finansielle omkostninger		<u>(57.980)</u>	<u>(45)</u>
Resultat før skat		33.337	(337)
Skat af årets resultat	4	<u>(7.492)</u>	<u>74</u>
Årets resultat		<u>25.845</u>	<u>(263)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.450
Overført resultat		<u>25.845</u>	<u>(1.713)</u>
		<u>25.845</u>	<u>(263)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.914	159
Indretning af lejede lokaler		63.716	81
Materielle anlægsaktiver	5	166.630	240
Andre tilgodehavender		66.421	66
Finansielle anlægsaktiver		66.421	66
Anlægsaktiver		233.051	306
Råvarer og hjælpematerialer		101.702	64
Varebeholdninger		101.702	64
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.756.771	2.223
Udskudt skat	6	4.102	2
Andre tilgodehavender		310.451	134
Tilgodehavende selskabsskat		0	79
Periodeafgrænsningsposter		34.473	28
Tilgodehavender		2.105.797	2.466
Likvide beholdninger		512.334	362
Omsætningsaktiver		2.719.833	2.892
Aktiver		2.952.884	3.198

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	125.000	125
Overført overskud eller underskud		444.823	419
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.450</u>
Egenkapital		<u>569.823</u>	<u>1.994</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		110.086	115
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.057.010	977
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.340	9
Skyldig selskabsskat		9.594	0
Anden gæld		<u>197.031</u>	<u>103</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.383.061</u>	<u>1.204</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.383.061</u>	<u>1.204</u>
Passiver		<u>2.952.884</u>	<u>3.198</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	418.978	1.450.000	1.993.978
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.450.000)	(1.450.000)
Årets resultat	0	25.845	0	25.845
Egenkapital ultimo	125.000	444.823	0	569.823

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og lønninger	957.931	727
Andre omkostninger til social sikring	33.692	29
	991.623	756
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	4
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	72.615	56
	72.615	56
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	19
Renteindtægter i øvrigt	51.256	75
	51.256	94
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	9.594	(78)
Ændring af udskudt skat	(2.389)	4
Regulering vedrørende tidligere år	287	0
	7.492	(74)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.142.776	84.955
Kostpris ultimo	1.142.776	84.955
Af- og nedskrivninger primo	(984.238)	(4.248)
Årets afskrivninger	(55.624)	(16.991)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.039.862)	(21.239)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	102.914	63.716
	2017 kr.	2016 t.kr.
6. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	4.102	2
	4.102	2
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
7. Virksomhedskapital	Antal	
Ordinære anparter	125	125.000
	125	125.000
	2017 kr.	2016 t.kr.
8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	150.000	240

Noter

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Salli Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom, for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med bank er deponeret ejerpantebrev nom. 650 t.kr. i goodwill, driftsmateriel mv.

Selskabet har et positivt indestående pr. 31.12.2017.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anlægsaktiver udgør 167 t.kr.
